
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 188/2011 

Designa membro suplente para a 

Câmara de Ensino de Graduação. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de 

suas atribuições, em sua 485 Reunião Ordinária, realizada em 10/11/2011, à vista 

do contido no Memorando FAC n. 330/2011, de 19/9/2011 (UnBDoc n. 116042/2011, 

de 19/9/2011), 

RESOLVE: 

Art. 1 	Designar o Professor Sérgio Araujo de Sá para a função de membro 

suplente da Câmara de Ensino de Graduação, na condição de 

representante da Faculdade de Comunicação. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 11 de novembro de 2011. 

José Geraldoé 'Sousa'Junior 

Presidénte 

O/cópia: GRE/VRT/FAC/CEG/SCAIDGP 
SCSIgjc 


